
Sjukanmälan

Om du blir sjuk eller inte kan jobba är det viktigt att du först kontaktar din

arbetsledare på plats och sedan omgående eller så får fort som möjligt GMK.

För att få rätt till ersättning måste du fylla i denna blankett.

Ersättningen kan betalas ut först när vi har fått blanketten. Maila blanketten

till tid@gmk.se  eller ta ett kort på den och smsa närmsta chef på GMK.

Namn:

      Personummer:

      Arbetsplats:

      Arbetsledare:

      Är arbetsledaren informerad? JA NEJ

      Sjukanmäld fr.o.m (datum & klockslag):

      När förväntar du dig vara åter i arbete?

      Orsak:

       Har du något läkarintyg? JA NEJ

       Om du har ett läkarintyg, vänligen bifoga detta med din sjukanmälan! 

       Fr.o.m 8:e sjukdagen krävs läkarintyg!

        Våra kontaktuppgifter

Operativ chef/Platschef Personal och resursplanerare

Victor Strand 0767-632707 Annika Gustavsson 0761-371994

victor.strand@gmk.se annika.gustavsson@gmk.se

Ekonomi- & löneansvarig Projektledare & svetsansvarig

Lena Thåström 0707-231048 Jan-Erik Jacobson 0707-774023

lena.thastrom@gmk.se jan-erik.jacobson@gmk.se

Konsultchef Affärsområdeschef

Jonas Björck 0761-311791 Anders Karlsson 0707-813582

jonas.bjorck@gmk.se anders.karlsson@gmk.se

Projektledare & Arbetsledare Affärsområdeschef

Lennart Brunberg 0705-122723 Staffan Erixon 0766-321155

lennart.brunberg@gmk.se staffan.erixon@gmk.se
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